2024年９月４日

各      位
会 社 名 株式会社ＳＨＯＥＩ
代表者名 代表取締役社長 石田 健一郎
       （東証プライム市場 コード番号 7839）
問合せ先 取締役経営管理本部長 山口 裕士

電話番号  03－5688－5160（代表）

役員人事に関するお知らせ

2024年９月４日開催の取締役会において、下記の通り、役員人事について内定いたしま
したのでお知らせいたします。

なお、役員人事につきましては、2024年12月25日開催予定の当社第68期定時株主総会に
て正式に決議する予定です。

記

1. 役員人事について

(1) 取締役

①新任取締役候補者（2024年 12月 25日付、就任予定）

氏  名
（生年月日）

略  歴

しみず  きょうすけ

清 水  匡 輔

（1979 年８月 14 日生）

2005 年 11 月

2007 年９月

2009 年４月

2012 年７月

2015 年 12 月

2017 年９月

2020 年３月

2024 年１月

司法試験合格

ポールヘイスティングス法律事務所・外国法共同事

業入所

ときわ法律事務所入所

佐藤総合法律事務所入所

当社社外取締役就任

弁護士法人ほくと総合事務所入所

株式会社 Sharing Innovations 監査役就任

当社入社 海外営業部長（現任）

②退任予定取締役（2024 年 12月 25日付、任期満了による退任）

氏 名 現 職（2024年９月４日現在）

志田 眞之 常務取締役商品開発本部長

(2) 役員の異動（2024年 12月 25日付）

氏 名 新 職 現 職

志田 眞之 専務執行役員商品開発本部長 常務取締役商品開発本部長

【ご参考】

2024 年 12 月 25 日開催 第 68 期定時株主総会以降の役員体制（予定）
役職名 氏名

代表取締役社長 石田 健一郎
常務取締役生産本部長兼茨城工場長 堀本  隆行
取締役経営管理本部長兼経営管理部長 山口  裕士
取締役海外営業部長 清水  匡輔
取締役（社外取締役） 小林 慶一郎
取締役（社外取締役） 髙山  清子
常勤監査役 宮川  篤行
監査役 森田  賢
監査役 渡邊  珠子

以 上